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Visuelle Rettigheder

Danmark

Kunstnere med saerlige krediteringslinjer

Nar du bruger kunstvaerker og billeder, skal kunstneren altid krediteres. Du skal derfor huske at bruge
VISDA’s krediteringslinje sammen med tilladelsen fra os.

Pa nedenstdende liste kan du se, hvilke kunstnere der kraever en saerlig krediteringslinje.

Har du spgrgsmal til kunstnerlisten eller til billedlicenser i gvrigt, s& kontakt os pa billedlicens@visda.dk
eller pa tIf. 31 40 60 00 (mandag-torsdag kl. 9-12).

Kunstnernavn

Abramovic/Ulay

Achim Duchow
Adel Abdessemed

Adolph Gottlieb

Adolphe Mouron
Cassandre

Agnes Martin

Albert Namatjira

Albert Renger-
Patzsch

Alberto Giacometti

Alberto Korda

Alfonso Sanchez
Portela

Alfred Kubin
Ana Mendieta
Andreas Gefeller
Andreas Gursky

Andrew Wyeth

Angel Hilario Garcia
de Jalon Hueto

Anish Kapoor

Anna Eva Bergmann
Anna-Eva Bergman
Anthony Quinn
Antoni Tapies
Antonio Saura

AsgerJorn

August Sander

Barnett Newman

Ben Vautier

Benjamin
Mzimkhulu Macala

Fedselsar

1948
1971
1903

1901

1912
1902

1897

1901
1928

1902

1877
1948
1970
1955
1917
1898
1954
1909
1909

1923
1930
1914

1876

1905

1935

1938

Dgdsar

1993

1974
1968

2004
1959

1966

1966
2001

1990

1959

2009

1976

1987
1987

2012
1998
1973

1964

1970

1997

Krediteringslinje

© Ulay/ Marina Abramovié Courtesy of the Marina Abramovié Archives
/VISDA

© Estate Achim Duchow / VISDA
© Adel Abdessemed / VISDA [arstal]
© Adolph and Esther Gottlieb Foundation / VISDA

© MOURON - Approval AM.CASSANDRE/ VISDA

© Agnes Martin Foundation, New York / VISDA

© Namatjira Legacy Trust / Copyright Agency / VISDA [arstal]
© Albert Renger-Patzsch /Archiv Ann und Jirgen Wilde, Zilpich/ VISDA

© Succession Alberto Giacometti / VISDA

© Estate of Alberto Korda / VISDA [arstal]
© Alfonso / VISDA [arstal]

© Eberhard Spangenberg, Miinchen / VISDA

© The Estate of Ana Mendieta Collection, LLC. / VISDA
© Courtesy Thomas Rehbein Galerie / VISDA

© Andreas Gursky / Courtesy Spriith Magers / VISDA
© Wyeth Foundation for American Art / VISDA

© Grupo San Valero, Fundacién Universidad San Jorge / VISDA [arstal]

© Anish Kapoor / VISDA

© Anna-Eva Bergman / VISDA [arstal]

© Anna-Eva Bergman / VISDA [Arstal]

© The Anthony Quinn Family Trust / VISDA

© Comissio Tapies / VISDA [arstal]

© Succession Antonio Saura / www.antoniosaura.org/ VISDA

© Donation Jorn, Silkeborg / VISDA

© Die Photographische Sammlung/SK Stiftung Kultur - August Sander
Archiv, Cologne / VISDA

© [arstal] The Barnett Newman Foundation / Artists Rights Society
(ARS), NY / VISDA

© Ben Vautier / VISDA [arstal]

© The Estate of Ben Macala / VISDA

Seneste
opdatering

2020
2025
2020
2022
2023

2022
2020
2025
2017
2018
2025
2025
2024
2025
2025
2023
2025
2025
2020
2020
2022
2025
2022

2022
2025
2023
2020

2022
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Bernard Rouget
Betty Woodman
Birgit Brenner
Borja Huidobro
Brad Holland
Brett Whiteley
Bruce Nauman
Carl Eldh

Carlo Maria Mariani

Carolee
Schneemann

Carsten Nicolai

Cecil Edwin Frans
Skotnes

Cécile Reims / Hans
Bellmer

César Baldaccini
Charles Freeman
Christian Schad

Clement Meadmore

Constantin
Brancusi

Daniel Buren
David Salle
David Schnell

Deborah Remington

Diego Rivera

Douglas Gordon
Durant Basie Sihlali
Edgar Ende

Eduard Bargheer

Eduardo Chillida
Juantegui

Eduardo Kobra
Edward Steichen

Elizabeth Catlett

Elizabeth Murray
Enrique Meneses
Miniaty

Ernst Wilhelm Nay
Ettore Sottsass

Fischer El Sani
Kunstnerteam

Foujita

1914
1930
1964
1936
1943

1941
1873
1931

1939

1965

1926

1921
1951
1894
1929

1876

1938
1952
1971

1930

1886

1966
1935
1901
1901

1924

1976
1879
1915

1940

1929

1902
1917

1965

1886

1988
2018

1954
2021

2019

2009

1998

1982
2005

1957

2010

1957

2003
1965
1979

2002

1973
2012

2007

2013

1968
2007

1968
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© Photothéque Bernard Rouget / VISDA 2024
© Woodman Family Foundation / VISDA 2022
© courtesy Galerie EIGEN + ART Leipzig/Berlin / VISDA 2025
© Borja Huidobro / VISDA [arstal] 2020
© [arstal] Brad Holland / VISDA 2017
© Wendy Whiteley / VISDA 2021
© Bruce Nauman /ARS / VISDA 2017
© Stiftelsen Carl och Elise Eldhs Ateljé / VISDA 2022
© Carlo Maria Mariani / VAGA, NY / VISDA 2017
© Carolee Schneemann Foundation / VISDA 2023
© courtesy Galerie EIGEN + ART Leipzig/Berlin / VISDA 2025
© The Estate of Cecil Skotnes / VISDA 2022
[Veerktitel], engraving by Cécile Reims made with original drawing by 2018
Hans Bellmer

© SBJ/ VISDA [arstal] 2020
© [arstal] Charles "Brother Boko" Freeman / VISDA 2017
© Christian Schad Stiftung Aschaffenburg / VISDA 2025
© Meadmore Sculptures, LLC / VAGA, NY / VISDA 2017
© Succession Brancusi - All rights reserved / VISDA [arstal] 2020
© DB/ VISDA [arstal] 2018
© David Salle / VAGA, NY / VISDA Courtesy of Mary Boone Gallery, NY 2017
© courtesy Galerie EIGEN + ART Leipzig/Berlin / VISDA 2025
© The Deborah Williams Remington Revocable Trust / VAGA, NY /

VISDA 2017
© Banco de México Diego Rivera & Frida Kahlo Museums Trust, México 2022
D.F./VISDA

© Studio lost but found / VISDA 2025
© The Estate of Durant Sihlali / VISDA 2022
© Michael Ende Erben / VISDA 2025
© E. Bargheer-Nachlass, Hamburg/ VISDA 2025
© Zabalaga Leku / VISDA [arstal] 2025
© Kobra / VISDA, [arstal] 2017
© The Estate Edward Steichen / VISDA 2022
© Catlett Mora Family Trust/ VAGA, NY / VISDA 2017
© [arstal] The Murray-Holman Family Trust / Artists Rights Society 2023
(ARS), N.Y./VISDA

© Fundacidn Enrique Meneses / VISDA [arstal] 2025
© Ernst Wilhelm Nay Stiftung, Kéln / VISDA 2025
© erede Ettore Sottsass / VISDA 2024
© courtesy Galerie EIGEN + ART Leipzig/Berlin / VISDA 2025
© Foujita Foundation / VISDA [arstal] 2018
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Francesca
Woodman

Francis Bacon

Francis Bowyer

Francis Newton
Souza

Frederick J. Brown
Frida Kahlo

Fritz Eichenberg
Georg Meistermann

George Andrews

George Grosz

George Mayer-
Marton

George Segal
George Sugarman
Georges Rouault
Georgia O'Keeffe
Gerard Sekoto
Gerd Arntz
Gerhard Altenbourg
Giinther Forg

H. C. Westermann
Hann Trier
Hannah Wilke
Hanne Darboven

Hans Hartung

Helios Gomez
Rodriguez

Henri Matisse
Henry Clarke
Henry Darger

Heribert Calleen

IMA

Ima-Abasi Okon
Irene Rice Pereira
Irma Stern

Isamu Noguchi
Jack Levine
Jackson Pollock
Jacqueline Roque

Jacques Villon

1958

1909
1952

1924

1945

1910

1901

1911

1911
1893

1897

1925

1912
1871
1887
1913
1900
1926
1952
1922
1915
1940
1941
1904

1905

1869

1918

1892

1924

1981
1902
1894

1904

1915

1912

1926
1875

1981

1992

2002

2012

1954

1990

1990

2001
1959

1960

2000

1999
1958
1986
1993
1988
1989
2013
1981
1999
1993
2009
1989

1956

1954
1996
1973

2017

1971
1966

1988

1956
1986
1963
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© Woodman Family Foundation / VISDA

© The Estate of Francis Bacon / VISDA [arstal]
© Francis Bowyer PPRWS, NEAC / VISDA

© Estate of F N Souza / VISDA

© Frederick J. Brown Trust / VISDA

© [arstal] Banco de México Diego Rivera Frida Kahlo Museums Trust,
Mexico, D.F. / VISDA

© The Fritz Eichenberg Trust / VAGA, NY / VISDA

© Georg-Meistermann-Nachlassverwaltung, Dr. Justinus Maria
Calleen / VISDA

© Estate of Benny Andrews / VAGA, NY / VISDA

© Estate of George Grosz, Princeton, N.J. / VISDA

© Estate of George Mayer-Marton / VISDA

© [arstal] The George and Helen Segal Foundation/ Licensed by VAGA
at Artists Rights Society (ARS), NY / VISDA

© Arden Sugarman / VAGA, NY / VISDA

© Georges Rouault/ADAGP/VISDA [arstal]

© [arstal] Georgia O’Keeffe Museum / VISDA

© Gerard Sekoto Foundation / VISDA

© Gerd Arntz Estate / VISDA

© Stiftung Gerhard Altenbourg, Altenburg / VISDA
© Estate Gunther Forg, Suisse / VISDA

© Dumbarton Arts, LLC / VAGA, NY / VISDA

© Kunststiftung Hann Trier / VISDA

© Marie, Emanuelle, Damon and Andrew Scharlatt / VISDA
© Hanne Darboven Stiftung, Hamburg

© Hans Hartung / VISDA [arstal]

© Associacio Cultural Helios Gémez / VISDA [arstal]

© Succession H. Matisse / VISDA [arstal]
© Henry Clarke, Musée Galliera / VISDA [arstal]
© Kiyoko Lerner / VISDA

© Heribert Calleen / Werkverwaltung Dr. Justinus Maria Calleen /
VISDA

© Jean Nouvel, Gilbert Lézéneés, Pierre Soria og Architecture-Studio /
VISDA [arstal]

© Ima-Abasi Okon / VISDA
© |. Rice Pereira c/o Djelloul Marbrook / VISDA
© Irma Stern Trust / VISDA

© [arstal] The Isamu Noguchi Foundation and Garden Museum /
Artists Rights Society, ARS, New York / VISDA

© Susanna Levine Fisher / VAGA,NY / VISDA
© Pollock-Krasner Foundation / VISDA

© Coll. Jacqueline Picasso / VISDA [arstal]
© Jacques Villon / VISDA [arstal]
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2021
2021

2021

2022

2023

2017

2025

2017
2025

2021

2023

2017
2017
2017
2022
2022
2025
2025
2017
2025
2022
2025
2019
2025

2017
2018
2022

2025

2023

2025
2022
2022

2023

2017

2022

2020
2019
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Jay DeFeo 1929 1989 @ ©The Jay DeFeo Trust/VISDA 2022
Jean Cocteau 1889 1963 ©Adagp/Comité Cocteau, Paris [arstal] / VISDA 2018
Jean Lurcat 1892 1966 = © Fondation Lurgat / VISDA [arstal] 2020
Jean Michel Folon 1934 2005 © Fondation Folon / VISDA [arstal] 2018
;asr;l':i';:hel 1960 1988 = © The estate of Jean-Michel Basquiat / VISDA 2024
::ZT:::;::nlo 1925 1925 \Cf;)lggt:;g:;zsl]e A. Fernandez - Collection France Mazin Fernandez / 2025
Joan Brossa 1919 1998 @ © Fundacid Joan Brossa/ VISDA [arstal] 2025
Joan Miro 1893 1983 = © Successié Mir6 / VISDA 2017
Joel Shapiro 1941 © [arstal] Joel Shapiro / Artists Rights Society ARS, New York / VISDA 2017
John Biggers 1924 2001 ©JohnT. Biggers Estate / VAGA, NY / VISDA 2017
John Heartfield 1891 1968 = © The Heartfield Community of Heirs / VISDA 2025
:Ev.:;ea:::z de 1881 1980 g::;?]omz De Echaglie. Museo Universidad de Navarra / VISDA 2025
Josef Albers 1888 1976 = © The Josef and Anni Albers Foundation/ VISDA 2025
Joseph Cornell 1903 1972 © The Joseph and Robert Cornell Memorial Foundation / VISDA 2022
Juan Dolcet Santos 1914 1990 = © Juan Dolcet. Museo Universidad de Navarra / VISDA [arstal] 2025
Juan Munoz 1953 2001 © Juan Mufoz Estate / VISDA [arstal] 2025
Julius Bissier 1893 1965 = © Archivio Bissier, Ascona / VISDA 2025
Jorg Herold 1965 © courtesy Galerie EIGEN + ART Leipzig/Berlin / VISDA 2025
Karel Appel 1921 2006 © Karel Appel Foundation / VISDA 2022
Karl Caspar © Koster / VISDA 2025
Karl Weschke 1925 2005 | © The Estate of Karl Weschke / VISDA 2021
Kay Sage © Estate of Kay Sage / VISDA 2022
Keith Arnatt 1930 © Keith Arnatt Estate / VISDA 2025
Kurt Seligmann 1920 1962  © Orange County Citizens Foundation / VISDA 2022
Leonora Carrington 1917 © Estate of Leonora Carrington / VISDA 2022
Lester Beall 1903 1969 © Dumbarton Arts, LLC / VAGA, NY / VISDA 2017
Lina Bo Bardi 1914 1992  © Instituto Bardi / Casa de Vidro, Lina Bo Bardi/ VISDA 2022
Lionel Abrams 1931 1997 ©The Estate of Lionel Abrams / VISDA 2022
Lola Alvarez Bravo 1907 1993 © Center for Creative Photography, The University of Arizona 2022
Foundation / VISDA
Louise Bourgeois 1911 2010 © The Easton Foundation/ VISDA 2022
Louise Nevelson 1899 1988 = © Estate of Louise Nevelson/ARS / VISDA 2023
Lucien Clergue 1934 2014  © [title of the work], Atelier Lucien Clergue, VISDA 2019
Lucio Fontana 1886 1968 = © Lucio Fontana by SIAE [arstal] / VISDA 2017
Il:qu(:ff;arragan © Barragan Foundation / VISDA 2022
Luis Jiménez © Luis A. Jiménez, Jr. Copyright Trust/ ARS / VISDA 2023
Mai Trung Thu 1906 1980 © Comité Mai-Thu/ VISDA 2024
Man Ray 1890 1976 = © Man Ray 2015 Trust / VISDA [arstal] 2019
Manuel Millares Sall 1926 1972  © Manolo Millares / VISDA [&rstal] 2025
Marcel Broodthaers 1924 1976 = © Succession Marcel Broodthaers / VISDA 2022
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Marcel Duchamp 1887 1968 @ © Association Marcel Duchamp / VISDA [arstal] 2017
Maria Caspar-Filser © Koster / VISDA 2025
["aal::f’szagdale"a 1886 1973 = © The Estate of Maggie Laubser / VISDA 2022
Marie Laurencin 1883 1956 = © Fondation Foujita / VISDA [arstal] 2020
Mariette Lachaud 1914 1997 Fotografi af Mariette Lachaud - © VISDA [arstal] 2018
Marina Abramovic 1946 © Courtesy of the Marina Abramovi¢ Archives / VISDA 2025
Mario Prassinos 1916 1985 = © Succession Mario Prassinos / VISDA arstal] 2020
Marisol Escobar 1930 2016 | © [arstal] Estate of Marisol/ ARS,NY / VISDA 2020
Mark Rothko © [arstal] Kate Rothko Prizel & Christopher Rothko / VISDA 2017
Martin Eder 1968 © courtesy Galerie EIGEN + ART Leipzig/Berlin / VISDA 2025
Max Pechstein 1881 1955 © Pechstein Hamburg/Tékendorf / VISDA 2025
Maxfield Parrish 1870 1966 = © Maxfield Parrish Family, LLC / VAGA, NY / VISDA 2017
u:z;mi"a" e 1948 © M.H. Maxy / VISDA 2022
Meret Oppenheim 1913 1985 Sn[)éLr:tt:Hsl\jlzeL?itca’jsﬁggijm/ Artists Rights Society (ARS), New York / 2023
Michael Halsband 1956 © [arstal] Michael Halsband / VISDA 2017
Mike Kelley 1954 2012 © Mike Kelley Foundation for the Arts. All Rights Reserved / VISDA 2021
Miss Tic 1956 © Miss.Tic / VISDA [arstal] 2024
m;’;f;if: Ephraim 1938 1971 | © The Estate of Ephraim Ngatane / VISDA 2022
Morris Louis 1912 1962  © Maryland College Institute of Art (MICA), All Rights Reserved / VISDA 2017
Muirhead Bone 1876 1953 = © Estate of Sir Muirhead Bone / VISDA 2021
Nancy Graves 1940 © Nancy Grave Foundation / VISDA 2022
Nathan Lerner 1913 1965 © Kiyoko Lerner / VISDA 2022
Neo Rauch 1960 /@VﬁggrAtesy Galerie EIGEN + ART, Leipzig/Berlin und Zwirner, New York 2025
Niki de Saint Phalle 1930 2002 | © [arstal] Niki Charitable Art Foundation / VISDA 2020
Olaf Nicolai 1962 © courtesy Galerie EIGEN + ART Leipzig/Berlin / VISDA 2025
Olafur Eliasson 1967 Olafur Eliasson 2017
Oskar Kokoschka 1986 1980 © Fondation Oskar Kokoschka / VISDA 2022
Otto Umbehr 1902 1980 @ © Phyllis Umbehr/Galerie Kicken Berlin / VISDA 2025
Pablo Picasso 1881 1973  © Succession Picasso / VISDA [arstal] 2017
Paul Delvaux 1897 1994 | © Paul Delvaux Foundation - Brussels / VISDA 2022
Paul Jenkins 1923 2012  © PaulJenkins / VISDA [arstal] 2020
Paul Wieghardt 1897 1969 \(?Vi':’;':rm‘v’:réimtv%fs‘g:esS°rS tothe Estate of Paul 2017
Paul Zaharia Paon 1915 1994 = © Paul Paun/Paon / VISDA [arstal] 2021
Peter Blume 1906 1992 a;gZEducationalAlliance, Inc. / Estate of Peter Blume / VAGA, NY / 2017
Peter Doig 1959 © Peter Doig / VISDA 2025
Z‘l’;:::dwa'd 1929 2014 ©The Estate of Peter Clarke / VISDA 2022
Peter Hujar 1987 © The Peter Hujar Archive / VISDA 2022
Phaswane David 1932 2000 © The Estate of PD Mogano / VISDA 2022

Mogano
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Philip Smith
Pipilotti Rist
Purvis Young
Rem Koolhaas
Ricarda Roggan
Richard Hamilton
Richard Smith
Robert Indiana
Robert Mangold
Robert Morris

Robert Motherwell

Robert
Rauschenberg

Robert Ryman
Robert Therrien
Roberta Paul
Roberto Otero
Romare Bearden

Ronald Bladen
Rosa Loy

Roy Lichtenstein
S. Again

Sam Francis
Sandra Blow

Saul Steinberg
Scott Lowenbaum
Serge Miquel
Shantell Martin
Sigmar Polke
Simon Cooper

Simon Hantai

Sir Alfred James
Munnings

Stanley Pinker
Stuart Croft
Susan Rothenberg

Suzanne Duchamp
Tamara de
Lempicka

Tetsumi Kudo
Thomas Hart
Benton

Thomas Trevor
Motswai

1928

1962

1943
1944
1972
1922
1931
1928
1937
1931
1915

1925

1930
1947
1956
1931
1914
1918

1958

1923
1937
1923
1925
1914
1982
1973
1980
1941
1961
1922

1878

1924
1970

1889

1898

1935

1889

1963

2010

2016

1991

2008

2004
1988
1988

1997

1994
2006
1999

2010

2008

1959

2012
2015

1963

1980

1990

1975

VISDA

© The Estate of Philip Smith M.B.E. / VISDA

© Pipilotti Rist, Courtesy the artist, Hauser & Wirth and Luhring

Augustine / VISDA
© The Larry T. Clemons Collection / VISDA

© OMA AMO/ VISDA

© courtesy Galerie EIGEN + ART Leipzig/Berlin / VISDA
© R. Hamilton / VISDA

© Richard Smith Foundation / VISDA

© Morgan Art Foundation Ltd / VISDA

© (arstal) Robert Mangold / ARS,NY / VISDA

© [arstal] The Estate of Robert Morris / VISDA

© Dedalus Foundation, Inc. / VISDA

© Robert Rauschenberg Foundation / VISDA

© [arstal] Robert Ryman / ARS,NY / VISDA

© The Robert Therrien Estate / VISDA

© [arstal] Roberta Pau / VISDA

© Roberto Otero, Museo Picasso Malaga / VISDA [arstal]
© Romare Bearden Foundation / VISDA

© The Estate of Ronald Bladen, LLC / VAGA, NY / VISDA

© Alle Werke - all works Rosa Loy: Galerie Kleindienst, Leipzig / Kohn

Gallery, Los Angeles / Gallery Baton Seoul, Korea / VISDA
© The Estate of Roy Lichtenstein / VISDA

© S. Again GLUE presents / VAGA, NY / VISDA

© The Jay DeFeo Trust / VISDA

© The Sandra Blow Estate Partnership / VISDA

© The Saul Steinberg Foundation / VISDA

© [arstal] Scott Lowenbaum/ARS, New York/ VISDA
© [arstal] Serge Miquel / VISDA

© SHANTELL MARTIN / VISDA

© The Estate of Sigmar Polke, Cologne / VISDA

© Journeyboy / VISDA

© Archives Simon Hantai / VISDA

© Estate of Sir Alfred Munnings, Dedham, Essex / VISDA

© The Estate of Stanley Pinker / VISDA

© Stuart Croft Foundation / VISDA

© [arstal] The Estate of Susan Rothenberg / VISDA
© Suzanne Duchamp / VISDA [arstal]

© Tamara de Lempicka Estate, LCC / VISDA [arstal]
© Tetsumi Kudo / Adagp, Paris [arstal] / VISDA

©T.H. and R.P. Benton Trusts / VISDA

© Tommy Motswai / VISDA
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2021
2023

2022
2016
2025
2021
2021
2022
2020
2021
2022

2022

2020
2024
2017
2025
2022
2017

2025

2022
2017
2022
2021
2022
2017
2017
2024
2025
2021
2022

2021

2022
2021
2023
2019

2024
2019

2021

2022



Tim Eitel

Tish Murtha

Tom Wesselmann
Uwe Kowski

Victor Pasmore
Viola Frey

Vito Acconci
Wayne Thiebaud
Wifredo Lam

Will Barnet
Willem de Kooning
William A. Noguera
Willy Maywald

Yan Pei-Ming

Yves Bayard
Zacron

Aaron Douglas

1971

1956
1931
1963
1908
1933
1940
1920
1902
1911
1904

1907
1960
1935
1943
1899

2013

1998

2004

2021

1982

2012

1997

1985

2008

1979

VISDA

© courtesy Gal. EIGEN+ART Leipzig/Berlin, Pace Gallery und Galerie

Jousse Entreprise. VISDA
Tish Murtha © Ella Murtha / VISDA

© Estate of Tom Wesselmann / VISDA

© courtesy Galerie EIGEN + ART Leipzig/Berlin / VISDA
© Estate of Victor Pasmore / VISDA

© Artists' Legacy Foundation / VAGA, NY / VISDA

© Vito Acconci/ courtesy Maria Acconci / VISDA

© Wayne Thiebaud Foundation / VISDA

© Wifredo Lam Estate / VISDA

© Estate of Will Barnet / VAGA, NY / Alexandre Gallery, NY / VISDA
© The Willem de Kooning Foundation / VISDA

© The William A. Noguera Trust / VISDA

© Association Willy Maywald / VISDA [arstal]

© Yan Pei-Ming / VISDA [arstal]

Yves BAYARD, architecte DPLG © VISDA [arstal]

© Estate of Zacron / VISDA

© Heirs of Aaron Douglas / VAGA, NY / VISDA
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2025

2021
2022
2025
2021
2017
2021
2022
2024
2017
2022
2017
2020
2021
2018
2021
2017



